Terça-feira
15 de fevereiro de 2022
Ano XVI • Edição Nº 1928

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 17/2022)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO NEE
GABINETE DO PREFEITO CO

Nomeio Pregoeiro. Puno-Ito smm . mnh“

da equipe do apoio do Scenario municipal do

Infra—amu [nur-nu os contr-1:96” do obru .

urvlço- do mason-rh . em outros pruvldlnclu.

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO CONDE. Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais. que lhe conferem o art. 75. inciso IX da

Leio Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes.

%

Art. 1º - Designar servidores para compor a equipe da Secretaria Municipal

de Infraestrutura (SEINF) do Município de São Francisco do Conde. Estado da

Bahia. inerente as contratações de obras e serviços de engenharia e definir suas

funções e atribuições:

I — Pregoeiros:

|) Pregoeiro Oficial: Joseane Adriana de Silva Bacelar (Mat. 74.798);

2) Pregoeiro Substituto: Angela Duarte da Silva (Mat. 76.439);

II — Equipe de Apoiº“

1) Gilene Pereira (Mat. 74.914);

2) Justina Rosângela Ferreira Bruno (Mat. 4886);

3) Nelma de Santana Costa (Mat. 4885); e

4) Ademir Antônio de Oliveira Nascimento (Mat. 4880).

Art. 2" — Os mandatos de Pregoeiro. Pregoeiro Substituto e Equipe de

Apoio, nomeados neste Decreto será até 04 de fevereiro de 2023.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi o.

António Ca ce elmon Luiz mªisena da Silva

P Secretário Municip-| de Infraestrutura

mmmueuonumoom

EmuHamm”.um.:usmam-wgum